
Posudek	vedoucího	diplomové	práce
Autor	práce	(jméno	a	příjmení) Roman	KOMRSKA

Název	práce Současné	trendy	kódování	webového	frontendu

Název	a	typ	studijního	programu Systémové	inženýrství	a	informatika	/	Navazující

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KMI

Vedoucí	práce Beránek	Ladislav,	doc.	Ing.	CSc.

Autor	posudku doc.	Ing.	Ladislav	Beranek	CSc.

Hodnocení	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.5
2.	Naplnění	cíle	práce	1.5
3.	Metodický	postup	1.5
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	2.5
5.	Práce	s	literaturou	1.5
6.	Formální	stránka	2.0
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	1.0
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	známkou:	velmi	dobře
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Práce	se	zabývá	problematikou	webového	frontendu.	Jedná	se	o	širokou	problematiku	s	velým
množstvím	technologií,	které	jsou	vývojářům	k	dispozici.	Autor	vybírá	některé	z	technologií,
popisuje	je	v	teoretické	části,	a	využívá	následně	v	práktické	části,	kde	zpracovává	webovou
aplikaci.	Práce	je	dobře	zpracována,	je	vidět,	že	autor	má	praktické	zkušenosti.	Nicméně	přece
jenom	bych	očekával	hlubší	analýzu	problematiky,	přehledné	porovnání	např.	jednotlivých
frameworků,	nebo	dalších	technologií.	Čtenář	by	si	tak	mohl	udělat	lepší	přehled	o	současných
trendech,	autor	se	také	mohl	zamyslet	nad	dalším	vývojem	v	této	oblasti	apod.	Celkově	je	však
práce	srozumitelně	popsána,	i	když	s	drobnými	formálními	chybami,	zpracovaná	aplikace	je
funkční.	Oceňuji	také,	že	student	pracoval	samostatně.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Datum:	22.09.2016 Podpis	vedoucího	diplomové	práce


